
お客様　各位
　 Rep No.TR24-064

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　上

添付資料 CN61/UL⇔CN6S/UL比較表

代替案

製品名 SPD

上位互換機である、CN6S/ULシリーズへの切替をお願いします。
取り付けなどの寸法は100%互換で、能力のみがアップした商品です。

対象形式 CN61□□/UL

変更内容
受注量増加と部材入手難により、CN61/ULシリーズの
新規納期が8か月程度かかる見通しになります。
お詫びと共にお知らせ申し上げます。

2024年12月23日

CN61/ULシリーズ納期遅延とCN6S/ULシリーズへの切替のお願い

記

CN61/ULシリーズ対象シリーズ



CN61/UL⇔CN6S/UL比較表

形式 CN61/UL CN6S/UL 備考

外観写真

海外安全規格 UL Listed UL Listed 、　CE ULに加えてCEにも対応しています。

外形寸法（WxHxD） 83ｘ130ｘ93.2 83ｘ130ｘ93.2 同じです。

適用電圧 100V系～440V 100V系～480V 400V系の適用電圧を480Vまでアップしています。

公称放電電流 3kA 5kA 5kAまで能力をアップしています。

形式 CN61□□/UL CN6S□□/UL 1とSの部分以外同じコードです。


